
La SLV de Chatou et la CMCAS des Yvelines vous proposent une visite 
guidée de l’exposition au Petit Palais à Paris :

LE PARIS DE LA MODERNITE(1905 – 1925)

le vendredi 5 avril 2024 à 17h30

25 places

Inscription avant le 8 mars 2024

Nom Prénom Montant

1 -

2 -

3 -

4 -

Coefficient social
……………..

Total: €

Fiche d’inscription

(chèque à l’ordre de la CMCAS des Yvelines)

 Nom OD : 

 Prénom :

 NIA : 

 SLV :

 Adresse :

 Téléphone :

 Adresse e-mail :

 Visa de la SLV


	Diapositive 1

